
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Adamowie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r poz. 320) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę usytuowaną na terenie miejscowości 
Adamów, gm. Wolbórz opisaną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa  w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVIII/621/2024 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 17 kwietnia 

2024 r. w sprawie zaliczenia drogi w Adamowie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 3830). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A50C7-57D3-475E-9C2C-998722DE9D36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/45/2024 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY WOLBÓRZ ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG 
GMINNYCH 

L.p Przebieg Drogi Długość drogi 
( m ) 

1 Droga stanowiąca działkę nr 111/2 obr. ewid. Adamów, gm. Wolbórz 613 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A50C7-57D3-475E-9C2C-998722DE9D36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/45/2024 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

MAPA PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ W ADAMOWIE, GM. WOLBÓRZ 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A50C7-57D3-475E-9C2C-998722DE9D36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG GMINY WOLBÓRZ ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH
	Załącznik 2 - MAPA PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ W ADAMOWIE, GM. WOLBÓRZ


